در زمان این فرمانروا، زبان اردو جانشین زبان رسمی یعنی زبان فارسی شد. چون در دفترخانه ها نوشتن اسناد رسمی به زبان اردو مرسوم شده بود، ناگزیر آمد که اردو زبان رسمی گردد، ولی با این وجود زبان فارسی فراموش نشد.

نوّاب میرعثمان علی خان آصفجاه هفتم (۱۳۰۳ هـ ۱۸۸۶ م. / ۱۳۸۶ هـ ۱۹۶۷ م.) فرزند میرمحبوب علی خان آصفجاه ششم است. وی از عهد کودکی زیر نظر استادان و معلمان میبّز آموزش خصوصی خود را آغاز کرد و ضمن آموختن دروس عربی، فارسی، دینی، زبان انگلیسی را مستقیماً از استادان انگلیسی زبان بریتانیا فراگرفت.